
1 

Bernstein Bank GmbH 

Rollover - Termíny

Nástroj Aktuálně se 
obchoduje kontrakt

Datum vypršení platnosti  
(možný Rollover)

Když CFD u terminovaných kontraktu dosáhne datum splatnosti a je pro nástroj zajištěn 
automatický převod („rollover“), všechny otevřené pozice jsou automaticky převedeny 
(,,rollovány‘‘) na další termínovaný kontrakt.

Aby se zabránilo dopadu na ocenění otevřených pozic, provede se kompenzační úprava 
účtu. Na konci dne vypršení platnosti se „stará“ smlouva CFD vymění za „novou“ smlouvu 
CFD. Pokud je nová smlouva obchodována za vyšší cenu, nákupní pozice (dlouhá pozice) 
obdrží zápornou úpravu a prodejní pozice (krátka pozice) obdrží kladnou úpravu. Pokud 
je však nová smlouva obchodována za nižší cenu, nákupní pozice (dlouhá pozice) obdrží 
kladnou úpravu a prodejní pozice (krátka pozice) obdrží zápornou úpravu.

Upozornění: Stop pokyny a Limit pokyny nejsou během rolloveru upraveny.

Rollování smlouvy, jejíž plastnost vyprší, do nové smlouvy je služba, kterou nabízi Bernstein 
Bank GmbH, ale v žádnem případe není zaručena. Od té doby je stará pozice technicky 
uzavřena a současně je otevřena nová pozice, klientovi vznikají zejména náklady na spread. 
Případně můžete rollover provést sami do konce obchodování v den vypršení platnosti. 
Uzavřením pozic Vámi do konce obchodování v den splatnosti a jejich opětovným 
otevřením v následující obchodní den.


	s1: SOYBEAN
	c1: 202207
	r1: 2022-06-28
	s2: 
	c2: 
	r2: 
	s3: 
	c3: 
	r3: 
	s4: 
	c4: 
	r4: 
	s5: 
	c5: 
	r5: 
	s6: 
	c6: 
	r6: 
	s7: 
	c7: 
	r7: 
	s8: 
	c8: 
	r8: 
	s9: 
	c9: 
	r9: 
	s10: 
	c10: 
	r10: 


